
 
Zarządzenie wewnętrzne Nr  57/2009 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  30 listopada 2009r. 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego Nr 136/2005 Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2005r. w sprawie ustalenia 
zakładowej normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych użytkowanych 
w Urzędzie Marszałkowskim. 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt.3 lit.”b” Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 136/2005 Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2005r. w sprawie ustalenia zakładowej 
normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych użytkowanych w Urzędzie 
Marszałkowskim wprowadza się następujące zmiany: 
1. po § 3c dodaje się § 3d w brzmieniu: 
„§ 3d. W oparciu o ocenę techniczną Ekspertów Techniczno-Motoryzacyjnych 
„Rzeczoznawcy-PZM” S.A. Oddział Kielce nr 1319/2009 z dnia 18.11.2009r. 
stanowiącą załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia, ustala się zakładową 
normę zużycia paliwa na 100 km w wysokości: 
- 12,0 litrów – obowiązuje przez cały rok, 
dla użytkowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa świętokrzyskiego 
samochodów osobowych Volkswagen Caravelle TDI – 128 kW.” 
 

§ 2. 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia wewnętrznego, o którym mowa w § 1 
pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Marszałek Województwa 
 

                                                                                           Adam Jarubas 


